L’importo del contributo riconosciuto potrà, quindi, essere di importo inferiore a quanto richiesto e 
verrà determinato solo al termine della procedura di valutazione delle domande.  

Per i progetti ammessi a finanziamento sulla Linea A è previsto un contributo massimo, per la 
copertura delle spese ritenute ammissibili, pari a 15.000 euro (quindicimila/euro).  
Per i progetti ammessi a finanziamento sulla Linea B è previsto un contributo massimo, per la 
copertura delle spese ritenute ammissibili, pari a 40.000 euro (quarantamila/euro).  

4.2 Co-finanziamento 
Per la candidatura e l’ammissibilità a finanziamento regionale, non è previsto obbligo di co-